אוניברסיטת בן-גוריון בנגב
הפקולטה למדעי הרוח והחברה

המחלקה לחינוך תשפ"ב 2021-2022

שם הקורס: מדוע צריך בכלל בית ספר?

מס' קורס: 129.1.0300

שם המרצה: ד"ר מרום ברזילי

תיאור הקורס:

בית הספר עוצב ונבנה ברוח הנאורות ובנסיבות הכלכליות של המהפכה התעשייתית. כתוצר של המהפכה התעשייתית, ראו את בית הספר במושגים של ייצור. אולם, כיום אנו נמצאים בעידן שונה לחלוטין המאופיין במהפכת מידע.